
Fra: Sonja & Kurt Kløve Sørensen [mailto:sonjakurt@youmail.dk]

Sendt: 15. maj 2009 02:33

Til: Kulturministeriet

Cc: Ritzaus Bureau i/s

Emne: En professionel seerundersøgelse viser, at 78% forlanger at nordiske landskampe SKAL vises i DR/TV som Public Service Station.

Kulturminister Carina Christensen
Nybrogade 2,
1203 København K.

Solrød Strand, den 15. maj 2009

Folketingets Kulturudvalg
Formanden
Christiansborg Slot
1240 København K.

Ritzaus Bureau
Redaktionen
København.

Folketingets Ombudsmand
Hans Gammeltoft Hansen
København.

Krav om at Kulturministeren straks griber ind og smadrer det private profitsystem og pålægger DR/DK at bringe landskampen Danmark - Sverige. Det er uhørt, at den privatisering vi har oplevet skal smadre den danske befolkning i, at følge en nordisk landskamp.

Det fuldstændigt uacceptabelt at private finansfolk gennem "snedige opkøb" af det visse "embedsmænd" kalder sportskøbmænd forhindrer Den Danske Stat i at landets statsejet TV-station TV 1 dr/DK forhindres i, at sende landskampen mellem Danmark og Sverige.

Der er gennemført en seerundersøgelse af kks/opinium at hele 78 % af landets TV-seer helt enkelt forlanger, at DR1 - DR/TV - sender landskampen, og så må man efterfølgende tage de retslige slagsmål, men det strider mod EUs frie bestemmelser om alsidig Pucblic Service station - hvor hele den danske befolkning gennem store licensafgifter til DR/TV betaler ca 2.000-kr årligt, for blot at blive holdt for grin, af en flok grådige finansielle sportskøbmænd.

Det er Ok at betalingskanaler sender diverse TV-udsendelser er Ok, men hindre hovedparten af Den Danske befolkning i, at kunne se en landskamp mellem Danmark og Sverige som vi har kunne gøre igennem mange år. Nu må Folketingets Kulturudvalg som oplyst kalder Kulturmnister Carina Christensen i samråd, men også stiller Kulturministeren over for det ultimatum enten frit at DR/DK sender landskampen eller Folketinget af giver Kulturminister Carina Christensen et flertalsmistillidsvotum. Hvilket jfr. Grundloven er tvunget til, at nedlægge sin ministerpost.

Al den tåbelig snak om, at serne ikke betaler for at se kampen, er fuldstændig forvredet, og i TV2 News sad der en kvindelig kapitalist-jæger og vrøvlede ud over alle grænser. Sportskommentator Steen Akerdal kalder det fuldstændig klart kalder det højborgerlig populisme.

Den Danske Befolkning anmoder Folketingets Ombudsmand om straks at gribe ind og få stoppet en nærmest modsat rettet konsekvens som forhindrer den frie ytringsfrihed, og pligten til, at Danmarks eneste ægte Public Service Station har pligt til, at bringe landskampen, og efterfølgende må Kulturminister Carina Christensen pålægges at tage til EU og forlange radikale ændringer. Konsekvensen er faktisk at vi om kort tid ikke kan modtage stort set nogen nyhedsudsendelser som er opkøbt af betalingsstationer. Dette strider åbenlyst mod EU-traktaten.

Jeg vil personligt indbringe denne sag for EUs menneskerettighedsdomstol.

Med venlig hilsen / Bedst Regards
Sonja & Kurt Kløve Sørensen
Vestre Lagunevej 1,
DK-2680 Solrød Strand
Telf. 56 14 97 71 Mobil: 25 77 97 71 - 41 41 97 71
Mail: sonjakurt@youmail.dk